

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1695 Matylda Papierak**

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1695 Matylda Papierak**

Matylda przyszła na świat 1 marca 2016 roku z cechami dysmorficznymi, które wskazywały u niej na trisomię 21 (zespół Downa). Dalsza diagnostyka potwierdziła przypuszczenia lekarzy i dodatkowo pozwoliła na wykrycie: wady serca pod postacią ubytku przegrody międzykomorowej i międzyprzedsionkowej, zaburzenia napięcia mięśniowego oraz zaburzenia oddychania.

Mając niespełna 5 miesięcy, nasza córeczka przeszła pilną operację na otwartym sercu, która pozwoliła na plastykę ubytku komór oraz podwiązanie przewodu tętniczego Botalla. Ponad pół roku później stwierdzono u niej refluks pęcherzowo-moczowy, a gdy miała 3 latka okulista wykrył u Matyldy wadę wzroku pod postacią nadwzroczności i astygmatyzmu.

Od początku życia naszej córeczki staramy się robić wszystko, co w naszej mocy, aby miała jak największe szansę na dalszy rozwój. Terapia logopedyczna, zajęcia terapeutyczne (rehabilitacja ruchowa, terapia SI, dodatkowe zajęcia z logopedą) w przedszkolu integracyjnym oraz regularne wyjazdy na turnusy logopedyczne składają się na rzeczywistość naszej kochanej Matyldy.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie, które pozwoli nam kontynuować walkę o jak najlepszą przyszłość dla naszej córeczki. Z Państwa pomocą będziemy mogli dla niej zrobić o wiele więcej!

Wdzięczni rodzice Matyldy

<b>POLTAX</b> POLA JASNE WYPELNIŁA POCATNEK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD: WYPELNICIŁ DZIWIŃ, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESEM KOLOREM. <small>Składanie w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a></small>		
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b>
Wniosek/kwota kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaciągnięciu do polityki finansów gminy w dół.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególowy 15%, a akcesjonując kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczególowy/0%	<b>1695 MATYLDA PAPIERAK</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 zmi 4x



Miejscowość: **Karwieńskie Błoto Drugie**  
Województwo: **pomorskie**